
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,7
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3 (+)3 (+)3,1
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,4 0 0,3
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4 (+)4 (+)4
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,6 1 0,3
ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP5 4 4,7
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 3,6 3 3,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,7
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1 (+)1 (+)1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,4 3 4,4
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,4 2 3,3
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,6 3 3,5
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 5,1 4 5
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 7,8 6 7,8
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,4
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 2,8 2 2,7
ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 10,4 8 10,3
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4 3 3,9
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,2 5 7,1
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 12,4 9 12,4
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,2 5 7,2
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 3
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1 (+)1 (+)1
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,6 4 4,6
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,8 4 4,8
ACPP023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2 (+)2 (+)2
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,4 2 2,4
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,6 6 7,6
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,8 3 3,8
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,4 4 5,4
ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP019672 ALEMANY VILAPLANA, DANIEL 4,3 3 4,3
ACPP022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,7 4 4,7
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 3
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,2 3 4,2
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,7 2 2,7
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,9 3 3,9
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,7 1 0,6
ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 21 16 20,9
ACPP007852 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 1,3 1 1,3
ACPP012109 MELERO RIBOT, CRISTIAN 14,3 11 14,3
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
ACPP026453 BASSOLS VILLA, JOAN 5,8 5 5,8
ACPP027227 BASSOLS MELERO, GUILLERMO 13,5 11 13,5
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 7,2 5 7,2
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 3,6 3 3,6
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,9 3 3,9
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 11 8 11
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Embotits Pere Caula - Cuatro Bolas - Mejo r Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

43 401



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,6 1 0,3
ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP5 4 4,7
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 3,6 3 3,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,7
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 5,1 4 5
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,4 2 3,3
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,6 3 3,5
ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 2,8 2 2,7
ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 10,4 8 10,3
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,7
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3 (+)3 (+)3,1
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,4 0 0,3
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4 3 3,9
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,2 5 7,1
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,7 1 0,6
ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 21 16 20,9
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1 (+)1 (+)1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,2 5 7,2
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 3
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 12,4 9 12,4
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4 (+)4 (+)4
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,4 3 4,4
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,6 4 4,6
ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP019672 ALEMANY VILAPLANA, DANIEL 4,3 3 4,3
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,8 3 3,8
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,4 4 5,4
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,4 2 2,4
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,6 6 7,6
ACPP007852 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 1,3 1 1,3
ACPP012109 MELERO RIBOT, CRISTIAN 14,3 11 14,3
ACPP026453 BASSOLS VILLA, JOAN 5,8 5 5,8
ACPP027227 BASSOLS MELERO, GUILLERMO 13,5 11 13,5
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,4
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 7,8 6 7,8
ACPP022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,7 4 4,7
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 3
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,9 3 3,9
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 11 8 11
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1 (+)1 (+)1
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,8 4 4,8
ACPP023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2 (+)2 (+)2
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,2 3 4,2
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,7 2 2,7
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,9 3 3,9
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 7,2 5 7,2
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 3,6 3 3,6

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Embotits Pere Caula - Cuatro Bolas - Mejo r Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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